
VERSACE SAILING MANAGEMENT
Puru - Transgascogne 2025

 
17/07/2025 au 27/07/2025

(FReg_2019 Vers.26.60 © 20019) dimanche 20 juillet 2025 à 17.51 h.

Course 1 provisoire en TEMPS REELS - Classe PRS  (10 participants) Page 1
(Ed_Ma_T2)

Rang Identif.1 Identif 2 Concurrent Cl. Temps réel Pénalité Tps total Ecart 1er Ec préc

1   FRA  1067      1067 NICOMATIC-PETIT BATEAU MARIE Benoit [FRANCE] PRS 1j. 05:00:18 1j.05:00:18

2   JPN  1046      1046 DMG MORI SAILING ACADEMY 1 KOKUMAI Hajime [FRANCE] PRS 1j. 08:08:41 1j.08:08:41 03:08:23 03:08:23

3   SUI   934       934 ASSOMAST BOURGNON Mathis [SUISSE] PRS 1j. 08:12:32 1j.08:12:32 03:12:14 00:03:51

4   FRA   945       945 BEURRE IS COMING GAUTIER Basile [FRANCE] PRS 1j. 10:06:22 1j.10:06:22 05:06:04 01:53:50

5   FRA   756       756 SPEEDY MALTESE VILLAIN-AMIRAT Timothee [FRANCE] PRS 1j. 10:46:05 1j.10:46:05 05:45:47 00:39:43

6   FRA   630       630 JAMES CAIRD HULET Louis [FRANCE] PRS 1j. 10:51:28 1j.10:51:28 05:51:10 00:05:23

7   FRA   753       753 POUR FRANCE ALZHEIMER LEBEAU Erwan [FRANCE] PRS 1j. 12:36:28 1j.12:36:28 07:36:10 01:45:00

8   FRA   621       621 L'ARCHE LILLE-MARE E VELA MALARD Foucauld [FRANCE] PRS 1j. 15:25:49 1j.15:25:49 10:25:31 02:49:21

9   FRA  1050      1050 MARTINE BUEKENHOUT Gilles [FRANCE] PRS 1j. 17:04:04 1j.17:04:04 12:03:46 01:38:15

10   FRA   983       983 LA FABULEUSE ARMADA FAIVRE Matthieu [FRANCE] PRS DNF 2j.01:16:53 2j.01:16:53 20:16:35 08:12:49

MAURIN Patrick, Président du Comité de Course PRIOL Georges, Président du Jury


